Zatacznik do SWZ / umowy oznhaczenie sprawy:
KARTA DZIENNA RI1.271.1.531510.2021

Zatacznik nr 9 do SWZ / nr 2 do umowy

(piecze¢ Wykonawcy)

Dzienna karta przewozu

Nr trasy: Data (dd.mm.rrrr):

Godzina przyjazdu na Odlegtos¢ miedzy

L.p. Nazwa miejscowosci / przystanku BreytanekiE R o] Breystankamilikolin
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2)

3)

4)

5)

6)
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10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

Imie i Nazwisko Podpis

Kierowca

Opiekun

Gmina Kcynia Stronalz1



